
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

 
Il DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. del 11.04.2017; 

Visto l’ipotesi del C.C.N.I del 21.06.2017 relativo alla mobilità annuale del personale della 

Scuola, in particolare l’art.7 comma 2 il quale stabilisce che i beneficiari di movimenti 

interprovinciali non possono partecipare ai movimenti annuali; 

Visto il CIR del 07.07.2017  circa le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Scuola di I e II 

Grado; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni Anno Scolastico 

2017-18; 

Visti i movimenti disposti per assegnazione provvisoria e utilizzazioni per l’a.s. 2017/18; 

Viste le segnalazioni pervenute da parte di alcuni docenti controinteressati; 

Tenuto Conto della segnalazione di difformità della sigla sindacale CGIL pervenuta in data 

13.09.2017 prot.n.5506; 

Visti i trasferimenti annuali di ogni ordine e grado disposti per l’anno scolastico 2017/18; 

Considerato che i docenti Zarra Monica, Di Luiso Rossella, Testa Clara, Larkova Elena, Marra 

Lisa, Campese Matilde, Mottola Laura, per l’anno scolastico 2017/18 hanno ottenuto un 

movimento interprovinciale e che pertanto ai sensi dell’art. 7 comma 2 del CCNI del 21/06/2017 

non possono beneficiare di ulteriore movimento annuale; 

Ritenuto per quanto sopra di dover procedere alle opportune rettifiche: 

 

DISPONE 

 

con effetto immediato quanto segue: 

 

Zarra Monica – assegnazione provvisoria già revocata in data 24/08/2017. 

 

Di Luiso Rossella  da I.C. Avellino”San Tommaso” – posto sostegno 

                                A I.C.Ariano I.”Mancini”- A022  

 

Testa Clara           da Avellino “Cocchia” + Avellino” Solimena” – A022 

                               A  I.C. Villanova del Battista – A022 

 

Larkova Elena     da I.C. Monteforte Irpino – posto sostegno 

                               A I.C. San Martino V.C. – AA25 

 

Marra Lisa           da ITA carcere H,12 + ITA H6 – A012 

                               A I.S. Ariano “De Gruttola – A012 

 

Campese Matilde da I.S. Cervinara H.12 + Lic.Colletta Av.H.6 – A054 

                               A Liceo Scientifico Atripalda – A054 

 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005598.18-09-2017

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

Mottola Laura     da I.S.Grottaminarda – AB24 

                              A  I,S,Ariano “De Gruttola”- AB24 

Sarni Sandra   (A.P.I. NAPOLI)      da I.S.Ariano “De Gruttola” – AB24 –  

                                                              A I.S.Grottaminarda – AB24 

 

La prof.ssa SARNI Sandra  lascia il posto di titolarità della docente Mottola Laura ed è disposta 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale sul posto inizialmente assegnato alla docente 

summenzionata) 

 

I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate provvederanno a notificare il presente 

provvedimento ai docenti sopraindicati. 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Rosa Grano 

 

 

Ai docenti interessati LORO SEDI 

 

Ai Dirigenti Scolastici:  

- IC. San Tommaso  AVELLINO 

- I.C. “Mancini” ARIANO I. (AV) 

- Scuola Media “Cocchia” AVELLINO 

- Scuola Media “Solimena” AVELLINO 

- I.C. VILLANOVA DEL BATTISTA (AV) 

- I.C. MONTEFORTE IRPINO (AV) 

- I.C. SAN. MARTINO V.C. (AV) 

- I.T.A. AVELLINO 

- I.S. “De Gruttola” ARIANO I. (AV)  

- I.S. CERVINARA (AV) 

- Liceo Colletta AVELLINO 

- Liceo Scientifico ATRIPALDA (AV) 

- I.S. GROTTAMINARDA (AV) 

 

ALLE OO.SS LORO SEDI 

 

ALL’ALBO E AL SITO WEB  SEDE 

 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2017-09-15T11:27:23+0000
	GRANO ROSA




